
西安建筑科技大学总务处印制



浴
室

服
务

雁塔校区学生浴室

雁塔校区2#公寓浴室

雁塔校区4#公寓浴室

雁塔校区5#公寓浴室

雁塔校区6#公寓浴室

雁塔校区7#公寓浴室

草堂校区南山书院浴室

草堂校区紫阁书院浴室

校区浴室名称

南院门面房

北院2#学生公寓6/7层

北院4#学生公寓1层

北院5#学生公寓1层

北院6#学生公寓1层

北院7#学生公寓1层

南山书院4#学子之家

紫阁书院2#学子之家

浴室位置 开放时间

周一至周日 15:00-22:00

周一至周日 8:00-12:00 14:00-18:30 19:30-23:00

周一至周日 8:00-12:00 14:00-18:30 19:30-23:00

周一至周日 7:00-12:00 14:00-18:30 19:30-23:00

周一至周日 8:00-12:00 14:00-18:30 19:30-23:00

周一至周日 8:00-12:00 14:00-18:30 19:30-23:00

周一至周日 15:00-23:00

周一至周日 15:00-23:00

收费标准

按分钟计费0.48元/分钟

按流量计费0.02元/L

按流量计费0.02元/L

按流量计费0.02元/L

按流量计费0.02元/L

按流量计费0.02元/L

按分钟计费0.15元/分钟

按分钟计费0.15元/分钟

收费方式

一卡通收费

网络付费

网络付费

网络付费

网络付费

网络付费

一卡通收费

一卡通收费

温馨提示：更衣柜每天都会清理，请各位同学洗浴完毕后将个人物品及时带走，避免丢失。

饮
用

水
服

务

雁塔校区开水房

雁塔校区教学楼直饮水

雁塔校区多层公寓直饮水

雁塔校区高层公寓直饮水

草堂校区教室饮用水

草堂校区公寓饮用水

校区饮用水形式 饮用水位置

饮食中心负一层广场

教学大楼、主楼、南阶、东西阶、图书馆

1#-7#学生公寓

研究生高层公寓

学府城

南山书院紫阁书院

24小时

24小时

24小时

周一至周日 0:00-24:00

周一至周日 0:00-24:00

开放时间

周一至周日
 6:30-9:00  11:00-13:00  

16:50-19:00  21:00-23:00

节假日  10:45-12:30  16:50-18:30

收费标准

免费

热水：0.16元/L  冷水：0.08元/L

热水：0.16元/L  冷水：0.08元/L

热水：0.2元/L  冷水：0.1元/L

免费

免费

收费方式

/

网络支付

网络支付

网络支付

/

/

温馨提示：1、雁塔校区开水房使用一卡通取水，用于身份认证，不计费；   

                  2、打水时，请大家将茶渣倒入垃圾桶，避免堵塞下水；  

                  3、草堂校区为普通饮用开水，并非直饮水；   

                  4、雁塔校区各公寓生活热水机仅用于洗漱，不可饮用。

空
调

租
赁

服
务

校  区

草堂校区

雁塔校区

租赁

空调使用方式

租赁

1学年430元/台；2学年850元/台

3学年1100元/台；4学年1300元/台

租赁收费标准

1学年420元/台；2学年780元/台

3学年1000元/台；4学年1270元/台

5学年1450元/台

空调使用时间

9月-10月

5月-6月

9月-10月

5月-6月

温馨提示：1、空调押金300元/台；遥控器押金100元/个； 

                  2、缴费方式及咨询电话：雁塔校区：1#-8#公寓：手机微信微校园电子缴费或东阶207购电；

                        研究生高层公寓：东阶207购电；咨询电话：82201453    

                        草堂校区：圈存机上购电；咨询电话：89025188

生活服务



快
递

服
务

生活服务

校
园

卡
服

务

校区快递点

雁塔校区北院菜鸟驿站

雁塔校区南院菜鸟驿站

雁塔校区顺丰快递

草堂校区长安驿站

快递点位置

北院食堂广场西侧

南院捷诚便利店东侧

建设东路松林超市西侧

南山书院：6栋学生公寓南侧；

紫阁书院：4号学子之家一楼

快递整合范围

京东、中通、申通、百世汇通、天天、黄马甲、邮政快递

百世汇通、申通、圆通、中通、韵达、天天、邮政、黄马甲快递

顺丰

紫阁书院：顺丰、中通   

南山书院：天天、申通、圆通、黄马甲快递           

服务时间

9：30-20：00

9：30-19：30

9：00-19：30

人工：9：00-19：00

智能柜：9：00-19：00

温馨提示：如有问题，请联系后勤服务中心商贸中心：82202102

雁塔校区

草堂校区

校  区 卡务中心

北院食堂地下一层

紫阁书院东侧学子之家中国银行柜台

（大学生活动中心东侧）

圈存机充值

支付宝充值

翼支付充值

充  值

1、圈存机及卡务中心挂失

2、卡务中心办理补卡手续

挂失补卡 办理时间

9：00-17：00

10：20-15：10

温馨提示：草堂电话：89025678

                  雁塔电话：82202609



教
学

楼

校  区

雁塔校区

草堂校区

教学主楼

教学西楼

南阶教室

东阶教室

教学大楼

西阶教室

工科楼

逸夫楼

学府城

教学楼 开放时间

7:00-22:30

一楼：7:00-20:00二楼：7:00-23:30

7:00-23:30

7:00-22:00

层  数

10层

4层

3层

5层

3层

3层

19层

8层

5层

电梯数量

3部

/

/

/

/

/

2部

2部

8部

功
能

楼
宇

雁塔校区

草堂校区

校  区 楼  宇

图书馆

逸夫楼

工科楼

紫阁书院大学生活动中心

图书馆

开放时间

7:00-23:00

7:00-23:30

一楼：7:00-20:00  二楼：7:00-23:30

公共区域 7：00-22：00    礼堂：按需开放

南山书院四号学子之家

学府城6号楼

层  数

5

8

19

2

2

电梯数量

1部

2部

2部

1部

无

1
体

育
场

馆

雁塔校区

草堂校区

校  区 场  馆

田径场

文体馆

网球场

篮球场

田径场

体育馆

游泳池

篮球场

乒乓球场

开放时间

6:30-22:30

8:00-22:00

8:00-22:00

8:00-22:00

8:00-22:30

8:00-22:00

全天

全天

灯光开启时间

夏季

20:00-22:30

冬季

19:00-22:30

7：50-23：30

物业服务单位

重庆新大正

重庆新大正

重庆新大正

后勤服务中心

明德

重庆新大正

体育学院

明德

明德

温馨提示：咨询预约电话：雁塔校区：体育学院：82202881         草堂校区：体育学院：89025284



雁塔校区

草堂校区

校  区

学
生

食
堂

服
务

食  堂

学生一餐厅

学生二餐厅

特色餐厅

招待餐厅

风味餐厅

民族餐厅

面包房

亲仁阁餐厅

华清广场

菊园学生第一餐厅

菊园学生第二餐厅

菊园招待餐厅

菊园民族餐厅

菊园风味餐厅

翠园

开放时间

6:00-13:00   17:00-19:00（冬季）/ 17:30-19:30（夏季）

6:00-13:00   17:00-19:00（冬季）/17:30-19:30（夏季）

10:00-13:30/16:00-19:30

10:00-14:00/16:00-20:00

10:00-14:00/16:00-20:00

7:00-21:00

8:00-23:00

6:50-8:30/ 10:30-13:30/17:00-19:30

6:00-8:30/11:00-13:30/17:00-19:30

6:30-20:00         

10:00-20:00

9:00-22:30

9:00-19:30

6:00-13:00/16:00-19:00

档  口

28

23

18

4

31

8

1

17

22

8

7

10

11

20

菜  品

97

71

95

104

126

65

/

145

83

午餐：86            晚餐：60

主营点餐、兼营快餐及风味小吃

62

风味区：72         民族区：25

午餐：74            晚餐：50

温馨提示：投诉电话：雁塔校区：82202711；草堂校区：89025329



学
生

宿
舍

服
务

校区学生公寓

雁塔校区多层公寓1-8#

雁塔校区研究生高层公寓

雁塔校区留学生公寓

草堂校区南山书院

草堂校区紫阁书院

开放时间

6:30-23:30

6:30-23:30

6:30-23:30

6:30-23:30

6:30-23:30

多层公寓

本科生12度/月·间

研究生40度/月·间

博士生60度/月·间

研高层

200度/学期·间

定额用电标准

学府城8号楼102

8:30-12:00

14:00-17:00

购电地点及时间

东阶207

8:00-12:00

14:30-17:00

总务处动力科

82201453

津辉公司

82201928

服务部门及电话

总务处草堂办

89025518

温馨提示：1、2#、4#、5#、6#、7#宿舍自有浴室；

                  2、每年空调登记安装时间为：9月初；

                  3、购电可使用圈存机购电。
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